
家庭数配布                               令和７年１０月３日 

保護者の皆様へ                                     

                                橋本市立隅田小学校 

                                        校 長 入江 俊夫 

 

 

  下校時刻並びにスクールバス運行時刻の変更について（１１月） 
 
 
 

 平素は、本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 下校時刻の変更について、下記のとおりお知らせいたします。保護者のみなさまには何卒ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

◆１１月６日（木）〈就学時健康診断のため 13:00下校〉 

        就学時健康診断のため、給食後の下校となります。（１３時００分頃下校予定） 

それに伴い、下校時のスクールバスは下記のとおりとなります。 

      

山内霜草平野ルート（青バス） ①１３時１５分  隅田小発 

 

国道ルート（赤バス）     ①１３時２０分  隅田小発 

 

 


